

## kleinsorge



### Kleinsorge Duplexklemmen Nr. 104, Niro

Die **Duplexklemmen Nr. 104** aus **Edelstahl A4** sind polierte **Drahtseilklemmen** für Seile von 2.0–10.0 mm und dienen der Herstellung lösbarer **Seilendverbindungen**. Sie klemmen das Seil sicher über **Grundkörper**, **Gewindestifte** und **Klemmbacke** und werden für leichte bis mittlere Verbindungen wie **Schlaufen** an **Geländern**, **Zäunen** oder als **Sicherungsseil** eingesetzt.

- **Korrosionsbeständiger Edelstahl A4** – resistent gegen Feuchtigkeit, Salzwasser und Säuren.
- **Polierte, rostfreie Oberfläche** mit hochwertiger Optik.
- **Sichere Klemmung** durch doppelte Klemmfläche.
- **Einfache Montage** ohne Spezialwerkzeug, wiederverwendbar.
- Für **Schlaufen**, **Abspannungen** und **Sicherungen** im Bauwesen und Marinebereich.
- Kombinierbar mit weiterem **Niro-Zubehör** wie Spannschlössern und Drahtseilen.

Duplexklemmen Nr. 104, Niro	Nenngröße	Gewinde	Preis exkl. 19% MwSt.
2	2.0 mm	M4	44,90 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,45 € / Stück
3	3.0 mm	M4	58,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,58 € / Stück
4	4.0 mm	M5	47,00 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,94 € / Stück
5	5.0 mm	M5	53,30 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,07 € / Stück
6	6.0 mm	M6	87,20 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,74 € / Stück
8	8.0 mm	M8	63,90 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,56 € / Stück
10	10.0 mm	M10	48,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,84 € / Stück